
Zarządzenie nr 6/2023 

Dyrektora Centrum Obsługi Placówek  

Opiekuńczo – Wychowawczych w Tarnowie 

z dnia 28 marca 2023r. 

 

w sprawie ogłoszenia drugiej aukcji (licytacji ustnej) na sprzedaż samochodu osobowego 

marki Skoda Fabia, rok produkcji 2006, nr rej. KT 47418 

 

Na podstawie § 33 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom 

budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży mienie komunalne stanowiące własność Gminy Miasta Tarnowa 

tj. samochód osobowy marki Skoda Fabia, rok produkcji 2006, o numerze rejestracyjnym KT 

47418. 

 

                                                             § 2 

 

Ustala się Regulamin przeprowadzenia licytacji ustnej stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

                                                                  § 3 

 

Do przeprowadzenia licytacji ustnej powołuję Komisję przetargową w składzie: 

 

1. Lucyna Tokarska  – Przewodnicząca Komisji 

2. Monika Kizior      – Członek Komisji 

3. Beata Mazur         – Członek Komisji 

 

                                                                        § 4 

Do zadań Komisji przetargowej należy: 

1. Przygotowanie oraz podanie do publicznej wiadomości informacji o licytacji ustnej. 

2. Przeprowadzenie licytacji ustnej. 

3. Sporządzenia protokołu z przebiegu licytacji. 

4. Podanie do publicznej wiadomości informacji o wynikach licytacji. 

5. Przygotowanie umowy sprzedaży. 

 



                                                                § 5 

Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie przez niego pełnej kwoty wynikającej  

z licytacji, na konto nr 38 1020 4955 0000 7002 0280 1934 w terminie 7 dni od dnia 

zakończenia aukcji podpisania umowy sprzedaży, która stanowi załącznik nr 3 do 

Regulaminu licytacji. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2023-03-28T14:13:09+0200
	Lucyna Tokarska




